ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v đôn đốc giải quyết đơn đề

nghị của công dân

Tuần Giáo, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 03 tháng 8 năm 2020, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn đề

nghị của ông: Lò Văn Hoàn, cư trú bản Sái Ngoài, xã Quài Cang, huyện Tuần

Giáo, tỉnh Điện Biên. Sau khi xem xét nội dung đơn, ngày 04/8/2020 UBND

huyện Tuần Giáo có Văn bản số 881/UBND-VP về việc tham mưu giải quyết

đơn đề nghị của công dân, giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu cho

UBND huyện giải quyết đơn đề nghị của công dân.

Ngày 22 tháng 10 năm 2020, UBND huyện Tuần Giáo tiếp tục nhận được

ý kiến đề nghị của ông Lò Văn Hoàn. Nội dung ý kiến: Đề nghị tiếp tục giải

quyết đơn của gia đình.

Để đảm bảo thực hiện việc tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố

cáo được kịp thời, đúng quy định của Phát luật, UBND huyện yêu cầu phòng Tài

nguyên và Môi trường khẩn trương, xem xét phối hợp tham mưu bằng văn bản

giải quyết trả lời đơn của công dân theo đúng quy định của pháp luật cho UBND

huyện trước ngày 06/11/2020.

Nhận được văn bản này UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi trường và các cơ quan có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- LĐ. UBND huyện;

- Ông: Lò Văn Hoàn (Để biết);

- Lưu: TCD, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T13:39:06+0700

		2020-10-26T13:59:28+0700

		2020-10-26T13:59:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-26T14:00:05+0700